
 

 
Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2024 

 

 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[22.08.2024] 

 

Drejtuar: [“GBK  “shpk NIPT – NIPT- L71620007K  me adrese  Njesia administrative  nr.5 , Rruga 

“Sulejman Delvina “ , ndertesa 23, shkalla 1, Ap 1 kodi 1019 Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetare 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 09380-06-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje shtylla druri dhe beton-arme  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 120 (njeqind e njezet ) 

dite nga lidhja e kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ CLOVER “shpk                                           NIPT L82212021T  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



 

 
Vlera  177,034,000 [njeqind e shtatedhjete e shtate million e tridhjete e kater mije  ] leke pa tvsh  

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2._ “ GBK ” Sh.p.k.                                                                                   NIPT- L71620007K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  174,507,000 [njeqind e shtatedhjete e kater million e peseqind e shtate mije  ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “  Solar Electric” shpk                                                                          NIPT – L61713009Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  176,468,000 [njeqind e shtatedhjete e gjashte million e katerqind e gjashtedhjete e tete mije )   

leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ CLOVER “shpk                                           NIPT L82212021T Emri i plotë i shoqërisë  

             Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

 Mungon sigurimi i ofertes 

 Mungojne test raportet e mallarave te kerkuara sipas DST 

 Mungon autorizimi prodhuesit 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GBK  “shpk NIPT – NIPT- L71620007K 

  me adrese  Njesia administrative  nr.5 , Rruga “Sulejman Delvina “ , ndertesa 23, shkalla 1, Ap 1 kodi 

1019 Tirane )  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 174,507,000 [njeqind e shtatedhjete e kater 



 

 
million e peseqind e shtate mije  ) leke pa tvsh dhe 209,408,400  [dyqind e nente milionn e katerqind e 

tete mije e katerqind ) leke me TVSH)  

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. I ndryshuar  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 


